
*MUIVX00KOB6N*
MUIVX00KOB6N

1

M Ě S T O I V A N Č I C E
Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice

Odbor vnitřních věcí
Č.J.: MI 3027/2022
Spis. Zn.:
Vyřizuje: Bc. Jaroslava Řeháková Veisová
Telefon: 546 419 481
Fax: 546 419 410
E-mail: veisova@muiv.cz
ID DS: sh2bdw6

V Ivančicích dne 14.02.2022

Věc: Poskytnutí informací podle § 14 odstavec 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Povinný subjekt-Město Ivančice obdržel dne 10. 02. 2022 Vaši žádost o informace zaslanou v souladu
se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, (dále
též InfZ), v níž žádáte o poskytnutí následující informace:

k plnění podmínek územního rozhodnutí č.j. S-MI 9855/2017-SÚ-Ho-5 a to konkrétně bodu 25.

Žádáte o informace, z jakého důvodu:
 nebyly dodnes chodníky uvedeny minimálně do původního stavu,
 nebylo dodnes veškeré poškození technických zařízení uvedeno do původního stavu na

náklady investora,
 nebyly před zahájením stavby a po jejím ukončení provedeny pasportizace povrchů.

Dále žádáte o sdělení termínu, budou přislíbené práce realizovány.

Dle vyjádření vedoucí odboru OSÚMI poskytujeme v souladu s InfZ následující informace.

Územní rozhodnutí č.j. S-MI 9855/2017-SÚ-Ho-5 nebylo vydáno povinnému subjektu a město nebylo
ani investorem stavby „Odkanalizovaní místní části Města Ivančice – Budkovice“.

Způsob realizace a splnění podmínek tohoto územního rozhodnutí není v gesci Odboru správy a
údržby majetku a investičního (OSÚMI).

Co se týče opravy chodníku, jak již bylo sděleno dne 12.7. 2021, tato má být dokončena až po
ukončení prací Svazku vodovodů a kanalizací Ivančice. Jakmile povinnému subjektu Svazek
vodovodů a kanalizací Ivančice potvrdí, že ukončil veškeré práce na reklamaci, zajistíme tuto opravu
chodníku. Předpokládáme, že k tomu dojde v průběhu letošního roku.

V případě dotazů na plnění podmínek výše uvedeného rozhodnutí, si Vás tedy zdvořile dovolím
odkázat na Svazek vodovodů a kanalizací Ivančice, Kounická 1598/78, 664 91 Ivančice.

Podle paragrafu 5 odst. 3 bude poskytnutí informace také do 15 dnů od poskytnutí zveřejněna
způsobem umožňující dálkový přístup na internetové stránce obce: https://ivancice.cz/poskytnute-
informace-odvolavajici-se-na-zakon-106-1999-sb/.

JUDr. P  S

Rosice u Brna 66501

Doručovací adresa: gb7t



*MUIVX00KOB6N*
MUIVX00KOB6N

2

S pozdravem

Bc. Jaroslava Řeháková Veisová
Kontrolní činnost, GDPR




